C. Possessio in fideicommissarium an trāseat virtute statuti

disponentis q possio transeat in heredem sine apprehensione
alex. consi. lxxij. ij. parte ubi de tali statuto de quo etiam in 2^o.
lxxij. ca. parte.

C Possessio transfertur in forsem phibitum acquirere per
statutum si acquirat per contractum qui est inualidus. s. foren-
sis phibitus. v. ij.

C Possessio per constitutum uel precarium procur. generalis
vel tutoris vel curatoris non transferatur Bar. r. Alex. in. l. i. in
prin. de acq. pos. ubi Jo. de ymo. tenet qm Bar. in. l. si is qui
pro emptore pe. col. de vsuca. r. ifra. co. v. lxxij. r. lxxij. sed bñ qri
tur dño si eius procuratoris nomine vedito: constituit se possidere
Bar. in. d. l. si is qui r. alex. d. l. i. r. s. postō ficta. v. i. r. per alex.
in. l. i. s. p. procur. de acq. pos.

C Possessio an transferat per primum an per secundū decre-
tum. s. v. missus. per discursum.

30 **C** Possessio sine traditione corporali qbus casibus trāfferat
vide per alex. in. l. i. in prin. ff. de acqui. poss.

C Possessio licet non transferatur per inuestituram et infra
eo. tamen intelligitur per eam in absentia rei factam concessa
licentia occupandi propria auctoritate L. v. i. l. i. C. de dona. ant.
de but. in. c. si. de cā pos. r. propa. Jo. de ymo. in. c. ex litteris de 2
suc. r. alex. in. l. i. in prin. de acqui. poss.

C Possessio translata i alium cū vicio bbet pristino possessioi
etiam titulum non habenti restitui p conditionem ex. l. si coloni
C. de agri. r. cens. li. xj. r. ibi bar. r. c. reitegranda. ij. q. i. quod est
uez in re sue sit ecclesie siue puati fm Ang. ibidem in addi. bar.
in fi. Jo. an. r. doc. in. c. cum ad sedem de re. spol. Item verum
etiam si res puenit sine vicio licet bar. ptra dicat. d. l. i. fm Inno.
r. doc. in. c. sepe co. ti. vide glo. i. l. icuilez. C. d. fur. r. doc. moder.
i. l. manifestissimi. s. sed cum ifa p glo. co. ti. r. p Bar. q. l. r. ideo
s. neratus circa medium. ff. de condi. fur. r. in. l. rem que nobis
de acq. pos. in. i. col. v. qro q p dicit r. ifra v. spoliatus. v. i.

C Possessio translata ex tractu minoris vel ecclie inualido
pōt repeti per condi. inde. l. indebiti. s. sed si nūmi. r. ibi bar. in. i.
no. ff. de condi. inde.

C Possessio trāfferatur ex contractu filato Sed non dominiū
bar. r. ibi Alex. in. l. emptor. ff. de aqua plu. ar. ubi dicit verum si
hoc agatur. r. quod i dubio presumitur simulata sicut tractus
r. alex. in. l. i. s. si vir de acqui. pos. r. die verum esse si iterum tra-
ditio. qñ veritas tendebat ad translationem possessionis als non
Bal. in. c. i. s. calidis in. i. col. v. quero utrum de probi. seu. al. p
Fre. vide bal. in. l. i. in ult. q. C. plus valere quod agitur qui di-
stinguit iter possessione cūtilē r. naturalē et cūtilis nō transferat sec^o
i naturali vide bar. i. l. que admodū i. ij. no. C. de agri. r. cen. vide
Ang. in. l. si nō rerum. C. de do. inter virum r. vxor. q